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Rada Gminy Chrząstowice 
 

Protokół nr LIV.2023 

LIV Sesja Rady Gminy Chrząstowice miała miejsce w dniu 21 czerwca 2023 r. w klubie samorządowym  

w Chrząstowicach. 

Obrady rozpoczęto 21 czerwca 2023 r. o godz. 15:04, a zakończono o godz. 16:37 tego samego dnia. 

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 12 radnych. 

Obecni: 
1. Tadeusz Dynowski 

2. Mirosław Grabowski 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Lech Kowalski 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Horst Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Jacek Wieszołek 

14. Justyna Wieszołek 

15. Piotr Zasuwa 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie uzupełnienia do protokołu z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice z dnia 26 kwietnia  

2023 r. wraz z przyjęciem protokołu uzupełnionego nr LII.2023. 

5. Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

7. Przyjęcie Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

8. Debata nad Raportem o stanie gminy Chrząstowice za rok 2022.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Chrząstowice za rok 2022. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2022. 
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12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 

2023 rok. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Dębskiej Kuźni. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Chrząstowicach. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

za pojemnik o określonej pojemności. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze 

gminy Chrząstowice. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Lędziny. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu 

gminy Chrząstowice. 

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 

22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

23. Wolne wnioski i zapytania. 

24. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

25. Zamknięcie obrad. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha o godzinie 15:04 otworzył LIV 

sesję Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  

Następnie Sekretarz obrad Małgorzata Graczyk sprawdziła kworum i stwierdziła 

prawomocność sesji, w której na stan 15 radnych uczestniczyło 12 radnych. 

Po stwierdzeniu kworum głosowaniu, Przewodniczący Rady Gminy poddał głosowaniu 2 

wnioski dot. zmian w pierwotnie ustalonym porządku obrad, tj.: 

1) wniosek Wójta Gminy Chrząstowice:  

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany treści pkt. 6. obrad z dotychczasowego "Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego." na "Podjęcie 

uchwały w sprawie trybu i  sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej." 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o zmianie treści pkt. 6. obrad  

z dotychczasowego "Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego." na "Podjęcie uchwały w sprawie trybu  

i  sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej."; 

2) wniosek Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych: 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad, w miejsce dotychczasowego punktu 16., punktu o treści: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Chrząstowicach (i przesunięcie dotychczasowych punktów 16. – 24. o jeden w dół) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o wprowadzenia do porządku 

obrad, w miejsce dotychczasowego punktu 16., punktu o treści: Podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach  

(i przesunięcie dotychczasowych punktów 16. – 24. o jeden w dół). 

Po przeprowadzeniu powyższych głosowań, Przewodniczący Rady oddał głos gościom obecnym 

na sesji Rady, mianowicie reprezentantom firmy Investor Property Lędziny Sp. z o.o., którzy  

w związku z planowanym podjęciem uchwały ws. uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Lędziny, poprosili o uwzględnienie ich uwag w zapisach 

przedmiotowego miejscowego planu. W toku prowadzonej dyskusji, Radny Lech Kowalski 

przedstawił zainteresowanej stronie ustawowe zapisy dot. trybu wnoszenia uwag do projektu 

planu. Jak podkreślił Radny, projekt planu był 3 razy przedkładany do publicznej wiadomości jak 

również została przeprowadzona każdorazowo dyskusja publiczna i to wówczas można było 
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składać uwagi co do planu natomiast na obecnym etapie procedowania uchwały wprowadzanie 

zmian  w zapisach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie jest możliwe.    

W związku z brakiem innych zgłoszeń, niniejszy punkt obrad został zamknięty.   

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Chrząstowice, za okres  

od 25 maja 2023 r. do 12 czerwca 2023 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Wójt Gminy Florian Ciecior dokonał ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 13 do 20 czerwca 2023 r.  

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy Chrząstowice,  

za okres od 25 maja 2023 r. do 12 czerwca 2023 r., stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zastępca Wójta Gminy Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania  

z działalności międzysesyjnej za okres od 13 do 21 czerwca 2023 r.  

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

Mirosław Pasoń złożył sprawozdanie z 25 posiedzenia Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska, które miało miejsce 14 czerwca 2023 r. Porządek obrad 

obejmował następujące punkty: 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2) Sprawy bieżące. 

2. Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Mirosław 

Tomasiak złożył sprawozdanie z 23 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej, które miało miejsce 14 czerwca 2023 r. Porządek obrad obejmował 

następujące punkty:  

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję.  

2) Sprawy bieżące. 

3. Przewodniczący Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Tadeusz Dynowski złożył 

sprawozdanie z 34 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło się  

w dniu 20 czerwca 2023 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

1) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za 2022 rok. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie uzupełnienia do protokołu z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice z dnia 26 kwietnia 

2023 r. wraz z przyjęciem protokołu uzupełnionego nr LII.2023. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uzupełnienia do protokołu z LII 
sesji Rady Gminy Chrząstowice z dnia 26 kwietnia 2023 r. wraz z przyjęciem protokołu 
uzupełnionego nr LII.2023. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do przedmiotowego uzupełnienia. 

Głosowano w sprawie: 
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Przyjęcie uzupełnienia o treści "Łukasz Nowak" w zapisach wyników imiennych "ZA (13)" pkt. 4. 

obrad pn. "Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Gminy Chrząstowice" do protokołu z LII sesji Rady 

Gminy Chrząstowice z dnia 26 kwietnia 2023 r. wraz z przyjęciem protokołu uzupełnionego  

nr LII.2023. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek  

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, przyjęła uzupełnienie o treści "Łukasz Nowak"  

w zapisach wyników imiennych "ZA (13)" pkt. 4. obrad pn. "Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady 

Gminy Chrząstowice" do protokołu z LII sesji Rady Gminy Chrząstowice z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

wraz z przyjęciem protokołu uzupełnionego nr LII.2023. 

5. Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tadeusz Dynowski, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja Malińska, Mirosław 

Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zasuwa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata Graczyk  

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

większością głosów, tj. 11 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym przyjęła 

protokół z LIII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego.  
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Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego. (II wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.408.2023 trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. Uchwała stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

7. Przyjęcie Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie Sprawozdania z Realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do Sprawozdania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła Sprawozdanie z Realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

za 2022 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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8. Debata nad Raportem o stanie gminy Chrząstowice za rok 2022. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę nad Raportem o stanie gminy Chrząstowice  

za rok 2022. 

Do udziału w debacie na Raportem, na podstawie art. 28 aa. ust. 6 ,7 i 8 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), nie zgłosili się 

mieszkańcy gminy Chrząstowice. 

Radni Gminy Chrząstowice nie zgłosili się do debaty, tym samym nie zgłosili pytań, uwag  

i wniosków do Raportu. 

Raport o stanie gminy Chrząstowice za rok 2022 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. 
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. 
Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.409.2023 w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. Uchwała stanowi załącznik nr 8  

do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Chrząstowice za rok 2022. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za rok 

2022.  

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Chrząstowice za rok 2022. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.410.2023 w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2022. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2022. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.411.2023 w sprawie absolutorium 

dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. Uchwała stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

W związku z podjętą uchwałą ws. absolutorium, Wójt Gminy Florian Ciecior podziękował 

wszystkim, w tym m. in. radnym, sołtysom oraz pracownikom Urzędu Gminy, za trud  

i zaangażowanie włożone w rozwój gminy. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice 

na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie III wersji projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. 
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 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice 

na 2023 rok. (III wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.412.2023 zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. Uchwała stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.413.2023 zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 12  

do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. 



10 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Tarnów Opolski. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.414.2023 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Dębskiej Kuźni. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Dębskiej Kuźni. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.415.2023 w sprawie udzielenia 
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pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. Uchwała stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Chrząstowicach. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Chrząstowicach. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.416.2023 w sprawie udzielenia 

pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach. Uchwała stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej 

pojemności. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

za pojemnik o określonej pojemności. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.417.2023 w sprawie ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Chrząstowice. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze 

gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.418.2023 w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Chrząstowice. Uchwała 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Lędziny. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Lędziny. 

Dodatkowo, wypełniając obowiązek wynikający z zapisów art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), 
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Przewodniczący Rady Gminy  Krzysztof Warzecha, przed rozpoczęciem głosowania  

nad podjęciem uchwały  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Lędziny, przeprowadził odrębne głosowania ws. odrzucenia uwag 

wnioskowanych przez podmioty prywatne, wyszczególnionych w zał. nr 2 do II wersji projektu 

przedmiotowej uchwały (obszary dotyczące poszczególnych uwag zostały wyodrębnione  

na dodatkowym rysunku). 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

1) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących zmiany planu tak, aby planowana droga 6KDD nie przebiegała 

przez dz. nr 781/185, ew. przebiegała w końcowej części działki przy granicy z dz. 447/185, 

gdyż, ze względu na wydzielenie geodezyjne części drogi 6KDD na sąsiednich działkach, zgodnie 

z obowiązującym planem, oraz istniejący układ działek i zabudowy, nie ma możliwości zmiany 

obowiązującego obecnie układu komunikacyjnego w sposób uwzględniający wymagania 

urbanistyki. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

2) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej przeznaczenia działek nr 152, 157, 158, 567/278, 569/278, 

625/244, 626/244, 522/241, 523/241, 329/247, 328/246 na tereny zabudowy mieszkaniowej, 

gdyż: 

- zmiana przeznaczenia działek nr 522/241, 626/244 i 329/247 pod zabudowę mieszkaniową 

wiązałaby się z koniecznością zaplanowania nowych dróg do obsługi tej zabudowy wraz  

z uzbrojeniem, co wpłynęłoby na skutki finansowe uchwalenia planu w postaci dodatkowych 

kosztów obciążających budżet gminy (w projekcie planu zachowano usługowe przeznaczenie 

terenu, przyjęte w obowiązującym planie); 

- w przypadku pozostałych działek wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne z ustaleniami 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

3) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej uzupełnienia ustaleń planu w § 6 pkt 3 ppkt d o zapis,  

że „realizacja zabudowy na terenie R(RM) nie wymaga posiadania przez właściciela średniej 

powierzchni gospodarstwa rolnego”, gdyż wnioskowany zapis wykracza poza ustawowy zakres 

ustaleń planu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

4) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia w całości działek nr 483/278, 484/278  

na teren zabudowy mieszkaniowej, oraz uwagę dotyczącą przeznaczenia całej działki nr 145  

na cele budowlane, gdyż wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chrząstowice.  

(W projekcie planu przeznaczono pod zabudowę mieszkaniową części wnioskowanych działek, 

zgodnie z ustaleniami studium – jak w obowiązującym planie.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

5) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia dz. nr 318/143 na cele budowlane (dom 

jednorodzinny), gdyż wnioskowane przeznaczenie działki jest niezgodne z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

6) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących braku zgody na poprowadzenie drogi wewnętrznej przez działki 

nr 818/190, 704/191, 703/191, gdyż kwestionowana droga wewnętrzna jest konieczna  

dla zapewnienia dostępności komunikacyjnej nieruchomości zlokalizowanych w obszarze 

przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, i została zaplanowana w sposób 

jak najmniej dotkliwy dla właścicieli działek, przez które przebiega, tj. po trasie istniejącego 

dojazdu do działek nr 704/191 i 703/191 przez działkę nr 508/191 (ustanowiona służebność 

przejazdu), i w taki sposób, by nie dzieliła poszczególnych działek ewidencyjnych na części  

nie spełniające kryteriów działki budowlanej, a potencjalni beneficjenci w możliwie równym 

stopniu partycypowali w uciążliwościach związanych z drogowym przeznaczeniem części ich 

działek. 

 Radna Małgorzata Graczyk zwróciła się z prośbą o zabranie głosu zwracając uwagę  

na oczywistą omyłkę pisarską, tj. wskazanie w drugiej części niniejszej uwagi działki nr 704/191 

zamiast 703/191. Niniejsza omyłka została skorygowana i głosowanie przeprowadzono  

nad właściwą treścią uwagi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 
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Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

7) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących braku zgody na obwodnicę drogową wg projektu planu, oraz 

uwagi dotyczące zmiany trasy obwodnicy drogowej, gdyż pokazany na rysunku planu 

orientacyjny przebieg trasy planowanej obwodnicy drogowej nie jest obowiązującym 

ustaleniem planu; trasa została pokazana informacyjnie, zgodnie z wnioskiem Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, która przygotowuje realizację tej drogi w oparciu  

o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

8) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących zmiany ustaleń dla terenu 2PU, gdyż nie mają faktycznego  

i prawnego uzasadnienia; ustalenia projektu planu zapewniają ochronę przyległych terenów 

mieszkaniowych przed uciążliwością działalności gospodarczej na terenie 2PU w stopniu takim 

jak obowiązujący plan (są jedynie inaczej zredagowane, w dostosowaniu do obecnych 

przepisów prawnych z zakresu zasad sporządzania planu i ochrony środowiska), nie wprowadza 

się też żadnych zmian w stosunku do obowiązującego planu niekorzystnych z punktu widzenia 

wpływu na środowisko. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

9) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących zmiany przeznaczenia terenów usługowych 1U i 2U na teren 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług MN(U) w granicach  

dz. 515/235 i 234, oraz w granicach dz. 647/231, 376/72, 648/231, 645/231, 644/231, 639/231, 

614/238, gdyż: 

- zmiana przeznaczenia działek nr 515/235, 639/231 i 614/238 pod zabudowę mieszkaniową 

wiązałaby się z koniecznością zaplanowania nowych dróg do obsługi tej zabudowy  

wraz z uzbrojeniem, co wpłynęłoby na skutki finansowe uchwalenia planu w postaci 

dodatkowych kosztów obciążających budżet gminy (w projekcie planu zachowano usługowe 

przeznaczenie terenu, przyjęte w obowiązującym planie); 

- w przypadku pozostałych działek wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne z ustaleniami 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

10) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących przeznaczenia dz. 94/30 i dz. 234 oraz nieruchomości 

obejmującej działki nr 399/8, 395/36, 396/2, 397/3, 398/40, 302/2, 226/2, 227/2, 402/2, k.m. 3 

i nr 94/32, 94/70, 94/71 k.m. 5 na teren aktywności gospodarczej przeznaczony na obiekty 

produkcyjne, bazy, składy, hurtownie i magazyny oraz pod farmę fotowoltaiczną o mocy 

powyżej 100 kW, gdyż wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 
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Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

11) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej zmiany przebiegu drogi 6KDD w dostosowaniu  

do obowiązującego planu, zaplanowania drogi dojazdowej łączącej drogę oznaczoną RD  

z drogami 6KDD i 3KDWo oraz zmiany linii zabudowy z obowiązującej na nieprzekraczalną  

w granicach dz. 1123/150 i 1137/150, gdyż: 

- droga 6KDD w projekcie planu przebiega w tej samej lokalizacji jak w planie obowiązującym, 

- zaplanowanie nowej drogi wiązałoby się z koniecznością poszerzenia drogi RD i zmiany  

jej przeznaczenia na ulicę osiedlową, co wpłynęłoby na skutki finansowe uchwalenia planu 

dodatkowo obciążające budżet gminy, 

- obowiązująca linia zabudowy na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej stanowi 

podstawowy instrument porządkowania układu zabudowy wzdłuż ulic. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

12) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej zmiany kąta nachylenia połaci dachu w definicji „dach wysoki”  

w § 5 ust. 1 pkt 5 z „od 30° do 45°” na „od 25° do 45°”, gdyż ustalona w projekcie planu 

geometria dachów wynika z analizy cech istniejącej zabudowy na obszarze objętym planem; 

proponowana zmiana wpłynie niekorzystnie na ład przestrzenny, bowiem nowa zabudowa  

nie będzie tworzyć harmonijnej całości z istniejącą zabudową. (W obowiązującym planie 

ustalony jest kąt nachylenia połaci dachowych minimum 350). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 
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NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

13) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej braku zgody na poszerzenie drogi przylegającej do działki 145, 

gdyż w projekcie planu istniejąca droga jest poszerzona od strony północnej, natomiast 

południowa linia rozgraniczająca drogi pokrywa się z granicą ewidencyjną dz. 145 -  

jak w obecnie obowiązującym planie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

14) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących zakazu lokalizacji zabudowy siedliskowej związanej  

z prowadzeniem gospodarstw rolnych i leśnych o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 6 ha, 

która jest dopuszczona w obecnie obowiązującym planie, gdyż: 

-uwagi zostały wniesione po trzecim wyłożeniu a dotyczą rozwiązania przyjętego w projekcie 

planu wyłożonym w pierwszym terminie, do którego uwagi można było wnosić w terminie  

do 25. 03. 2022 r.; 

- nie podano oznaczenia nieruchomości, których uwagi dotyczą; 

- dopuszczenie lokalizacji zabudowy siedliskowej na wszystkich terenach rolniczych,  

bez określenia linii rozgraniczających tereny jej lokalizacji, nie jest możliwe w świetle obecnie 

obowiązujących przepisów. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 
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Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

15) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag dotyczących braku zgody na przebieg drogi przez działkę nr 747/147, gdyż: 

- uwaga została wniesiona po trzecim wyłożeniu a dotyczy rozwiązania przyjętego w projekcie 

planu wyłożonym w pierwszym terminie, do którego uwagi można było wnosić w terminie  

do 25. 03. 2022 r.; 

- w projekcie planu zachowano układ komunikacyjny przyjęty w obowiązującym planie, 

ponieważ nie było wniosków o jego zmianę; 

- likwidacja dróg nie jest możliwa, bowiem wyznaczenie systemu komunikacji, w tym dróg, jest 

obligatoryjnym elementem planu zagospodarowania przestrzennego; gmina ma obowiązek tak 

ukształtować przeznaczenie terenów objętych planem, by w sposób racjonalny zapewnić 

dostępność komunikacyjną poszczególnych obszarów, jakie ten plan obejmuje. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

16) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej wprowadzenia zapisu w tekście planu dopuszczającego 

lokalizowanie magazynów energii oraz głównych punktów odbioru wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na obszarze R(Ew) dz. 94/36, oraz uwagi dotyczące przeznaczenia dz. nr dz. 

94/30 i dz. nr 234 jako tereny farm fotowoltaicznych oznaczone symbolem PEs o mocy powyżej 

100 kW, gdyż nie dotyczą zmian wprowadzonych w związku z uwzględnieniem uwag złożonych 

w ramach drugiego wyłożenia, ale są to nowe wnioski o zmianę przeznaczenia terenów, które 

na tym etapie procedury sporządzania planu nie mogą być rozpatrywane. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

17) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwag właściciela dz. 753/150, 885/153 dotyczących: 

- zmniejszenia dla terenów 2MN i 1MN/U powierzchni nowo wydzielanych działek 

budowlanych, zwiększenia wysokości zabudowy, zmiany wskaźników zagospodarowania 

działek budowlanych, oraz rozszerzenia przeznaczenia terenów 2MN o zabudowę szeregową, 

gdyż ustalone w projekcie planu wskaźniki zagospodarowania działek oraz gabaryty i formy 

zabudowy wynikają z analizy cech istniejącej zabudowy na obszarze objętym planem; 

proponowane zmiany tych ustaleń wpłyną niekorzystnie na ład przestrzenny, bowiem nowa 

zabudowa nie będzie tworzyć harmonijnej całości z istniejącą zabudową; 

- przedłużenia drogi osiedlowej oznaczonej symbolem 5KDD szer. 8 m i zmianę symbolu drogi 

6KDD o szer. 10 m na drogę 5KDD o szer. 8 m, gdyż: (1) uwaga ta została wniesiona po trzecim 

wyłożeniu a dotyczy rozwiązań przyjętych w projekcie planu wyłożonym w pierwszym terminie, 

do którego uwagi można było wnosić w terminie do 25. 03. 2022 r.; (2) przedłużenie drogi 

osiedlowej wiązałoby się z koniecznością poszerzenia drogi RD i zmiany jej przeznaczenia  

na ulicę osiedlową, co wpłynęłoby na skutki finansowe uchwalenia planu dodatkowo 

obciążające budżet gminy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

18) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej pozostawienia szerokości i przepustowości ulicy Uroczej,  

ze względu na to, że planowane poszerzenie drogi w sposób drastyczny pogorszy walory 

użytkowe działki nr dz. 894/147, gdyż: 

- uwaga została wniesiona po trzecim wyłożeniu a dotyczy rozwiązań przyjętych w projekcie 

planu wyłożonym w pierwszym terminie, do którego uwagi można było wnosić w terminie  

do 25.03.2022 r., 
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- proponowane rozwiązanie komunikacyjne jest niekorzystne z punktu widzenia 

funkcjonowania układu komunikacyjnego, biorąc pod uwagę docelowe natężenie ruchu 

samochodowego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

19) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej przesunięcia planowanej w granicach dz. 1195/98 zatoczki  

do zawracania bliżej osi jezdni, gdyż: 

- uwaga została wniesiona po trzecim wyłożeniu a dotyczy rozwiązań przyjętych w projekcie 

planu wyłożonym w pierwszym terminie, do którego uwagi można było wnosić w terminie  

do 25.03.2022 r., 

- wnioskowane przesunięcie planowanego placu nawrotnego bliżej osi jezdni jest rozwiązaniem 

niekorzystnym, bowiem przesunięcie wiązałoby się z koniecznością przeznaczenia na plac 

części działki nr 958/94, w efekcie czego jej powierzchnia byłaby mniejsza niż minimalna 

powierzchnia działki budowlanej określona w projekcie planu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

20) Głosowano w sprawie: 

odrzucenia uwagi dotyczącej zmiany ustaleń projektu MPZP poprzez zmianę przeznaczenia 

terenu, na którym położone są dz. 614/238, 639/231, 644/231, 645/231, 648/231, 647/231, 
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376/72 na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej – oznaczone 

na rysunku projektu MPZP symbolem MN/U, gdyż: 

- uwaga o zmianę przeznaczenia ww. działek na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

i zabudowy usługowej była złożona po pierwszym wyłożeniu i nie została uwzględniona  

ze względów przedstawionych w pkt 9, 

- dopuszczenie na terenach zabudowy usługowej 1U, 2U i 3U lokali mieszkalnych byłoby 

niezgodne z określonym w planie przeznaczeniem terenu, bowiem w praktyce umożliwiałoby 

realizację na tych terenach zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym odrzuciła przedmiotową uwagę. 

W związku z przeprowadzonym głosowaniem nad poszczególnymi uwagami oraz jednogłośnym 

opowiedzeniem się Radnych za odrzuceniem każdej z nich, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Warzecha rozpoczął głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Lędziny. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Lędziny. (II wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.419.2023 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Lędziny. Uchwała stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu. 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu 

gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu chwały w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy 

Chrząstowice. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu 

gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.420.2023 w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy 

Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu chwały  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Chrząstowice. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Chrząstowice. (II wersja projektu uchwały) 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Łukasz Nowak, Alicja 

Malińska, Mirosław Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Piotr Zasuwa 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Grabowski, Jacek Wieszołek, Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LIV.421.2023 w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

BRAK 

23. Wolne wnioski i zapytania. 

BRAK 

24. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 BRAK       

25. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy, wobec zrealizowania porządku obrad, podziękował za udział  

w posiedzeniu i o godzinie 16:32 zamknął LIII sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

   Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

 

Małgorzata Graczyk                 Krzysztof Warzecha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Wiktoria Fedunik-Szydełko

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


